

**LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Finansal Rapor
Konsolide Olmayan
2017 - 4. 3 Aylık Bildirim**

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

Bağımsız Denetim Kuruluşu	MGI BAĞIMSIZ DENETİM S.M.M.M. A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

FINANSAL TABLOLAR HAKKINDA BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Link Bilgisayar Sistemleri Yazılımı ve Donanımı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

Link Bilgisayar Sistemleri Yazılımı ve Donanımı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla hazırlanan ve ekte yer alan finansal durum tablosu, aynı tarihte sona eren yıla ait kar veya zarar tablosu ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynaklar değişim tablosu, nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarını özetleyen dipnotlar ve diğer açıklayıcı notlardan oluşan ilişikteki finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, Link Bilgisayar Sistemleri Yazılımı ve Donanımı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını Türkiye Muhasebe Standartlarına uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'den bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmemekteyiz.

Hasılatın kaydedilmesi

<i>Kilit Denetim Konusu</i>	<i>Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı</i>
Şirket bir yazılım evi olarak faaliyet göstermekte olup hasılatın TMS 18'e göre gerekli şartların sağlandığında muhasebeleştirilmesi tespiti kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir. Bu belirlemeyi yaparken satılan ürünlerin fiziki bir yapısının olmaması, hasılatın farklı iş modelleri çerçevesinde farklı şekillerde oluşabilmesi ve bazı durumlarda bir takım tahmin ve varsayımlara dayanması gibi hususlar dikkate alınmıştır. Şirket'in muhasebe politikalarına ve hasılat tutarlarına ilişkin açıklamalar Not: 2.08.01 ve 28'de yer almaktadır.	Hasılatı oluşturan ana kalemler itibariyle aşağıdaki prosedürler uygulanmıştır. Paket program satışlarında müşteri programı mevcut sürümüyle satın almakta olup Şirket'in program satışını takiben herhangi bir yükümlülüğü kalmamaktadır. Bu tarz satışlara ilişkin gelirlerinin doğrulanması amacıyla, muhasebe kayıtları ve bu kayıtlara konu olan dokümanlar örnekleme yöntemiyle test edilmiştir. Lisans Yenileme Anlaşması Satış Gelirleri sözleşme koşullarına göre dönemsellik ilkesi göz önünde bulundurularak kayıtlara alınmaktadır. LYA satış geliri ile bu satışlara ilişkin ertelenmiş gelirler, muhasebe kayıtları ve bu kayıtlara konu olan dokümanlar ve sözleşmeler örnekleme yöntemiyle test edilerek kontrol edilmiştir. Özel yazılım geliştirme ve proje gelirleri muhasebeleştirilirken projelerin tamamlanma oranları dikkate alınmaktadır. Bu çerçevede 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle devam eden projeler tespit edilerek peşin fatura edilen proje gelirleri ile ilgili tutarın ertelenmiş gelirlere alındığı kontrol edilmiştir. Paket Program Kira gelirleri sözleşme süresince tahakkuk esasına göre kayıtlara alınmaktadır. Bu çerçevede kira gelirleri muhasebe kayıtları ve bu kayıtlara konu olan dokümanlar ve sözleşmeler örnekleme yöntemiyle test edilerek kontrol edilmiştir.

Geliştirme Maliyetleri

Kilit Denetim Konusu	Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı
Şirket'in 31 Aralık 2017 tarihli finansal tablolarında geliştirme maliyeti tutarı 4.190.447 TL olup cari dönemde aktifleştirilen geliştirme maliyeti ise 2.617.201 TL'dir. TMS 38 "Maddi Olmayan Duran Varlıklar" standardı sadece fizibilite aşaması tamamlanmış gelecekte nakit akışı sağlayacağı düşünülen yazılım projeleri ile ilgili geliştirme süreci maliyetlerinin aktifleştirilmesine izin vermektedir. Şirket'in geliştirme harcamalarına ilişkin politikalar, aktifleştirilen harcamaların detayına ilişkin bilgiler, aktifleştirilen harcamalar üzerinden hesaplanan itfa payı ve araştırma harcaması olarak direkt gelir tablosu ile ilişkilendirilen harcama tutarları Not: 2.08.03, Not: 19 ve Not:30'da yer almaktadır.	Geliştirme maliyetlerinin denetimine ilişkin olarak aşağıdaki prosedürler uygulanmıştır: Geliştirme harcamaları ile ilgili politika ve uygulamalarını tespit etmek ve TMS 38 ile uyumluluğunu değerlendirmek üzere Şirket Yönetimi ile görüşülmüş ve Şirket'in bu konudaki politika ve uygulamalarının temel noktalarının aşağıdaki gibi olduğu görülmüştür: Şirket'in yaptığı harcamalar ağırlıklı olarak mevcut paket program ve sürümlere daha yüksek bir nitelik kazandırmak üzere yapılan harcamalardan oluşmaktadır ve mevcut bir yazılım veya sürüm üzerinden geliştirme yapılması sebebiyle bu harcamalar genellikle ya araştırma safhasını hiç içermeyen harcamalardır veya araştırma safhası harcamaları dikkate alınmaya değmeyecek derecede önemsiz tutardadır.
Geliştirme harcamaları finansal tablolar açısından önemli tutarlarda olması ve Şirket'in finansal sonuçlarına direkt etki etmesi sebebiyle kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.	Tarafımızdan yapılan denetimde 2017 yılında yapılan harcamaların ağırlıklı olarak yukarıda belirtilen esaslar dahilinde yapılan harcamalardan oluşmakta olduğu ve geliştirme harcaması olarak aktifleştirildiği görülmüştür. Önceki programlar ve sürümler üzerine yapılan bir geliştirme çalışması niteliğinde olmayan bir projeye ilişkin harcama gerekli şartları sağlamaması sebebiyle araştırma dönemi harcaması olarak tanımlanmış ve direkt gelir tablosu ile ilişkilendirilmiştir. Şirket'e Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 16.11.2016 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Ar-Ge Merkezi Belgesi verilmiştir. Bu kapsamda Şirket 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun ile sağlanan desteklerden yararlanabilmektedir. (Not:20). Denetimlerimiz esnasında sağlanan bu teşvik ve destekler paralelinde Kasım 2016'dan itibaren geliştirme harcamalarında artış gözlemlenmiştir. Tarafımızdan yapılan denetimde aktifleştirilen maliyetlere ilişkin proje bazlı masraf detayları alınarak maddi olmayan duran varlıkların hareket tablosu ile

kontrol edilmiştir (**Not:19**). Yapılan harcamaların ağırlıklı olarak personel maliyetinden oluşması sebebiyle projelerle ilişkilendirilen personel maliyetleri test edilmiş ve personel bordroları ve zaman çizelgeleri ile doğrulanmıştır.

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller ve Yatırım Amaçlı Gayrimenkullere İlişkin

Muhasebe Politikası Değişikliği

Kilit Denetim Konusu

Şirket cari dönemde yatırım amaçlı gayrimenkullerin muhasebeleştirme politikasında değişiklik yapmış ve yatırım amaçlı gayrimenkullerini mali tablolarda gerçeğe uygun değeri üzerinden muhasebeleştirmeye başlamıştır. Bu muhasebe politikası değişikliğinin etkisi TMS 8 "Muhasebe Politikaları, Muhasebe Politikalarında Değişiklikler ve Hatalar" standardı uyarınca geçmişe dönük olarak hesaplanmış ve 31 Aralık 2015 tarihli bilanço açılış bilançosu olarak dikkate alınarak karşılaştırmalı sunulan dönemlere ilişkin mali tablolar yeniden düzenlenmiştir. Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değeri bağımsız değerlendirme şirketleri tarafından belirlenmiş olup, detaylar **2.08.05** ve **9** no.'lu dipnotlarda açıklanmıştır. Yatırım amaçlı gayrimenkullerin muhasebeleştirme politikasında TMS 8 çerçevesinde yapılan geçmişe dönük uygulama ve uygulanan değerlendirme metodlarının bazı tahmin ve varsayımlar içermesi sebebi ile, yatırım amaçlı gayrimenkuller ve TMS 8 çerçevesinde yapılan geçmişe dönük uygulama tarafımızca bir kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.

Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı

Tarafımızca; yönetim tarafından atanan gayrimenkul değerlendirme uzmanlarının; ehliyetleri, yetkinlikleri ve tarafsızlıkları değerlendirilmiştir.

Yaptığımız denetimde, yatırım amaçlı gayrimenkullere ait değerlendirme raporlarında değerlendirme uzmanlarınca kullanılan değerlendirme metodlarının uygunluğu değerlendirilmiştir.

Değerleme raporlarında bağımsız bölümler için değerlendirme uzmanlarınca takdir edilen değerlerin **Dipnot 9**'da açıklanan tutarla mutabakatı kontrol edilmiştir.

Değerleme raporlarında kullanılan üst seviye muhakemelerin ve bununla birlikte alternatif tahminlerin ve değerlendirme metodlarının varlığı dolayısı ile, değerlendirme uzmanlarınca takdir edilen değerlerin kabul edilebilir bir aralıkta olup olmadığı tarafımızca değerlendirilmiş ve değerlendirme uzmanının değerlendirme çalışmasında Emsal Karşılaştırma Yöntemine göre değer tespit ettiği görülmüştür.

Söz konusu gayrimenkulün mevcut imar durumu dikkate alınarak değerlendirme çalışmasında gelir yaklaşımına göre bir değer tespiti yapılmamıştır.

Ayrıca, finansal tablolarda ve açıklayıcı dipnotlarda yer alan bilgilerin uygunluğu, açıklanan bilgilerin finansal tablo okuyucuları için önemi dikkate alınıp tarafımızca sorgulanmıştır.

4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur. Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir; ancak var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüphecililiğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

- Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

· Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

· Finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Şirket içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Şirket denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz.

Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz. Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız. Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına dair makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 1 Mart 2018 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2017 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

MGI BAĞIMSIZ DENETİM S.M.M.M. A.Ş.

A Member of MGI WORLDWIDE

ÖZCAN AKSU

Sorumlu Ortak Başdenetçi

(İstanbul, 1 Mart 2018)

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2017	Önceki Dönem 31.12.2016
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)			
Varlıklar			
DÖNEN VARLIKLAR			
Nakit ve Nakit Benzerleri	6	12.418.234	10.955.906
Ticari Alacaklar	10	4.147.457	3.758.834
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	10-37	0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	10	4.147.457	3.758.834
Diğer Alacaklar	11	80.893	69.691
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	11-37	38.373	42.452
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	11	42.520	27.239
Stoklar	13	17.114	28.262
Peşin Ödenmiş Giderler	15	30.400	27.006
Diğer Dönen Varlıklar	26	8.488	10.713
ARA TOPLAM		16.702.586	14.850.412
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		16.702.586	14.850.412
DURAN VARLIKLAR			
Diğer Alacaklar	11	344	344
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	11	344	344
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	17	2.225.000	1.963.000
Maddi Duran Varlıklar	18	116.417	163.126
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	19	4.192.568	2.792.563
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	19	4.192.568	2.792.563
Peşin Ödenmiş Giderler	15	0	3.176
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		6.534.329	4.922.209
TOPLAM VARLIKLAR		23.236.915	19.772.621
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Ticari Borçlar	10	118.479	67.451
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	10	118.479	67.451
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	20	433.674	857.960
Diğer Borçlar	11	427.658	351.447
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	11	427.658	351.447
Ertelenmiş Gelirler	15	132.991	152.953
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	35	128.629	169.421
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	26	4.322	3.106
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	26	4.322	3.106
ARA TOPLAM		1.245.753	1.602.338
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		1.245.753	1.602.338
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Karşılıklar	24	852.191	467.225
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	24	852.191	467.225
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	35	419.538	386.229
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		1.271.729	853.454
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		2.517.482	2.455.792
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	27	20.719.433	17.316.829
Ödenmiş Sermaye		5.500.000	5.500.000
Sermaye Düzeltme Farkları		4.178.483	4.178.483
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		-392.646	-106.801
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-392.646	-106.801
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		340.548	6.036.971
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları		7.404.599	252.563
Net Dönem Karı veya Zararı		3.688.449	1.455.613
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		20.719.433	17.316.829
TOPLAM KAYNAKLAR		23.236.915	19.772.621

Kar veya Zarar Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Kar veya Zarar Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	28	9.021.876	7.145.461
Satışların Maliyeti	28	-1.505.403	-2.456.728
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		7.516.473	4.688.733
BRÜT KAR (ZARAR)		7.516.473	4.688.733
Genel Yönetim Giderleri	29	-2.347.905	-2.494.531
Pazarlama Giderleri	29	-1.955.929	-1.954.723
Araştırma ve Geliştirme Giderleri	29	-1.224.942	-992.356
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	31	948.833	757.753
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	31	-183.477	-184.701
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		2.753.053	-179.825
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	32	20.604	12.560
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		2.773.657	-167.265
Finansman Gelirleri	33	1.620.352	2.395.037
Finansman Giderleri	33	-377.550	-514.249
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		4.016.459	1.713.523
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		-328.010	-257.910
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	35	-214.078	-230.515
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	35	-113.932	-27.395
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		3.688.449	1.455.613
DÖNEM KARI (ZARARI)		3.688.449	1.455.613
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	27	0	0
Ana Ortaklık Payları	27	3.688.449	1.455.613
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)			
<i>Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç</i>	36	0,67060000	0,26470000
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
DÖNEM KARI (ZARARI)		3.688.449	1.455.613
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		-285.845	-58.680
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	24	-366.468	-73.350
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		80.623	14.670
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	24	80.623	14.670
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		0	0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		-285.845	-58.680
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		3.402.604	1.396.933
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		3.402.604	1.396.933

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		3.619.792	3.015.323
Dönem Karı (Zararı)		3.688.449	1.455.613
Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)		3.688.449	1.455.613
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		1.085.218	1.013.975
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	18-19	1.291.915	1.056.932
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		20.771	8.698
Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	10	20.771	8.698
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		171.917	157.920
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	24	171.917	157.920
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		-455.494	-340.485
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler	33	-512.077	-370.702
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler	33	34.227	35.664
Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri	10	-926	865
Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Geliri	10	23.282	-6.312
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler		-262.000	-127.000
Yatırım Amaçlı Gayrimenkullerin Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) ile İlgili Düzeltmeler	17	-262.000	-127.000
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	35	328.010	257.910
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler		-9.901	
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		-745.585	1.013.859
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	10	-410.979	1.175.709
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	11	-11.202	-24.742
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	13	11.848	24.062
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)	15	-218	-6.710
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	10	51.954	-83.544
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)	20	-424.886	32.787
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	11	77.427	-117.051
Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış)	15	-19.962	29.561
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-19.567	-16.213
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		4.028.082	3.483.447
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler	24	-153.420	-90.145
Vergi İadeleri (Ödemeleri)	35	-254.870	-377.979
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-2.635.314	-1.409.329
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		9.901	0
Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	18-19	9.901	0
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	18-19	-2.645.215	-1.409.329
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		490.286	333.914
Ödenen Faiz	33	-34.227	-35.664
Alınan Faiz	33	524.513	369.578
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		1.474.764	1.939.908
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		1.474.764	1.939.908
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	6	10.943.470	9.003.562
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	6	12.418.234	10.943.470

Dipnot Referansı	Özkaynaklar																											Kontrol Gücü Olmayan Paylar															
	Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar																																										
	Ödemiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Birleşme Denkleştirme Hesabı	Pay Sahiplerinin İlave Sermaye Katkıları	Sermaye Avantajı	Geri Alınmış Paylar	Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi	Pay İhraç Primi/İstisnaları	Ortak Kontrolde Tabi Teğabbus veya İhtisamı İçeren Birleşmelerin Etkisi	Kontrol Gücü Olmayan Paylara İlişkin Satış Opsiyon Değerleme Fonu	Pay Baki Ödemeleri	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler										Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler															Kardan Ayrılan Kar Payı Özkaynak Payları	Diğer Özkaynak Payları	Diğer Yedekler	Ödenen Kar Payı Avantajı (Net)	Birlikmiş Karlar		
												Özkaynaya Dayalı Finansal Araçlara Yatırımlardan Kaynaklanan Kazançlar (Kayıplar / Azalışlar)	Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıplar				Kredi Riskindeki Değişikliğe Bağlı Kazançlar (Kayıplar)	Özkaynaya Dayalı Finansal Araçlara İlişkin Finansal Riskten Korunma Kazançları (Kayıplar)	Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar/Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar	Yabancı Para Çevrim Farkları	Diğer Kazanç / Kayıplar	Yabancı Para Çevrim Farkları	Riskten Korunma Kazanç / Kayıplar			Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıplar			Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler	Forward Sözleşmelerinin Bileşeninin Değerindeki Değişiklikler	Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler	Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar/Zararda Sınıflandırılacak Paylar	Diğer Kazanç / Kayıplar	Geçmiş Yıllar Kar / Zararları	Net Dönem Karı Zararı								
													Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/ Azalışları	Maddi Olmayan Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/ Azalışları	Tanımlanmış Fayda Planları Kazançları/ Kayıpları	Diğer Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/ Kayıpları							Nakit Akış Riskinden Kazançları (Kayıplar)	Yurtiçindeki İşletmeye İlişkin Yatırım Riskinden Kazançları (Kayıplar)	Diğer Riskten Korunma Kazançları (Kayıplar)	Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazançları (Kayıplar)	Gerçeğe Uygun Değer Farklı Diğer Kapsamlı Gelire Yatırımların Finansal Varlıklarından Kazançları (Kayıplar)									Diğer Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç/ Kayıpları							

[illegible]

[illegible]